Протокол заседания жюри районного этапа регионального конкурса на лучшую

работу, посвященную противодействию коррупции, среди образовательных

учреждений Пушкинского района Санкт-Петербурга

Место проведения: ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб, по адресу: г. Пушкин, ул.
Пушкинская д.28/21

«29» октября 2024 года

Присутствовали:

Председатель жюри:

Труфанова Наталья Анатольевна – заведующий Районным опорным центром

по гражданскому и патриотическому воспитанию, поддержке деятельности детских

общественных объединений, движений, профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма и безопасности дорожного движения.

Члены жюри:

Ардашева Дарьяна Александровна - советник директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями ГБОУ школы №335 Пушкинского района

Санкт-Петербурга;

Петракова Елизавета Юрьевна - методист, педагог дополнительного образования ГБУДО

ДТДиМ Колпинского района Санкт-Петербурга;

Полищук Дарья Михайловна - советник директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями ГБОУ № 604 Пушкинского района Санкт-

Петербурга;

Спиридонова Елизавета Дмитриевна - советник директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными объединениями ГБОУ школы № 695

«Радуга» Пушкинского района Санкт-Петербурга;

Станкевич Ульяна Викторовна - педагог-организатор ГБУДО ДТДиМ Колпинского района

Санкт-Петербурга;

Шевченко Анна Юрьевна - заведующий отделом ИЗО и ДПИ ГБУДО ДТДиМ Колпинского

района Санкт-Петербурга.

Повестка дня:

1. Оценка конкурсных работ по 3 номинациям согласно заявкам от учреждений в 2

возрастных группах.

Было представлено 8 работ:

В номинации «Социальный ролик» - 1 работа;

В номинации «Литературное произведение» - 1 работа;

В номинации «Плакат» - 6 работ.

2. По результатам работы жюри постановили наградить:

Диплом Победителя I степени в возрастной группе 11-14 лет – 2 работы;

Диплом Победителя I степени в возрастной группе 15-17 лет – 2 работы;

Диплом Победителя II степени в возрастной группе 11-14 лет – 1 работа;

Диплом Победителя III степени в возрастной группе 11-14 лет – 1 работа.

3. Всего приняло участие 7 общеобразовательных учреждений Пушкинского района

Санкт-Петербурга. Количество работ, заявленных для участия в Конкурсе – 8.

(Список победителей см. Приложение 1)

Приложение 1.

Номинация «Социальный ролик»

Диплом Победителя I степени в возрастной группе 11-14 лет.

Абдуллаева Муслима, Джураева Фотима, Ибраимов Адилет, ГБОУ школа – интернат №

68 Пушкинского района Санкт – Петербурга, видеоролик «КоррупциЯпротив».

Руководитель: Вишневская Ирина Валентиновна, педагог-организатор.

 Номинация «Литературное произведение»

Диплом Победителя I степени в возрастной группе 15-17 лет.

Майер Евгений Александрович, ГБОУ школа № 477 Пушкинского района Санкт-

Петербурга, стихотворение собственного сочинения. Руководитель: Флягина Ирина

Анатольевна, педагог-организатор.

Номинация «Плакат»

Диплом Победителя I степени в возрастной группе 11-14 лет.

Леньшина Василиса Николаевна, ГБОУ средняя школа № 511 Пушкинского района

Санкт-Петербурга, плакат «Нет коррупции – нет взяток». Руководитель: Комиссаренко

Мария Леонидовна, педагог дополнительного образования.

Диплом Победителя II степени в возрастной группе 11-14 лет.

Горкина Елизавета Михайловна, ГБОУ школа-интернат № 16 Пушкинского района

Санкт-Петербурга, плакат «Нет коррупции». Руководитель: Яковлева Александра

Вячеславовна, учитель.

Диплом Победителя III степени в возрастной группе 11-14 лет.

Климова Анастасия Сергеевна, Кокурников Максим Александрович, Качан Даниил

Андреевич, ГБОУ школа-интернат № 8 Пушкинского района Санкт-Петербурга, плакат

«Россия против коррупции!». Руководитель: Шныпко Юлия Михайловна, учитель,

заместитель директора по УВР.

Диплом Победителя I степени в возрастной группе 15-17 лет.

Нефедова Ксения Юрьевна, ГБОУ школа №449 Пушкинского района Санкт – Петербурга,

плакат «Коррупции НЕТ!». Руководитель: Меркурьева Владлена Владиславовна, учитель

изобразительного искусства.

Директор

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района Санкт – Петербурга                                 О.Н. Бугаева

		2024-10-29T11:53:16+0300
	Директор О. Н. Бугаева